XXIV. De homicidiis parvolorum.¹

1. Si quis puerum¹ infra X annos² usque* ad decimum plenum occiderit cui fuerit adprobatum *Malb. famiis fith^a*, hoc est XXIV M dinarios qui faciunt solidos DC, culpabilis judicetur.

* u. ad XII plenus 1g; u. ad duodecimum plenum 1m.3b; u. ad decem annos 2; u.—plenum f. 3a.4.5.H., dafür non (nec) tursorato 4.H; sive crinitum sive incrinitum 5.

2. Si* quis puerum crinitum occiderit^a, solidos DC culpabilis judicetur.

* Hierzu 1m. Tit. XLI §. 16; 2: Tit. XLI §. 13.

[XXII. Zusatz 1] 1) de molino alieno 5.H. — [Zusatz 2] 1) alieno fh. 5.H. 2) LXV 3a. — [XXIII.] 1) sine permissu 5. 2) do. sui f. 1g. 3) MCC den. qui fac. sol. XXXV 2; sol. XXXV 1m. — [XXIV.] 1) de h. p. vel mulierum 1gm; de his qui pueros vel mulieres occiderint 5. [1] 1) ingenuum fh. 1g. 2) infra annis 3; i. (intra) XII a. (annorum) übr.

[XXII. Zusatz 1.] a) anthedio H. — [Zus. 2.] a) urb' via lacina 4a; urbis via lacina H. — [XXIII.] a) gestabo 1g; rosidio 3a; leodardo in alia mente borio sito 4a; leudo in alia mente brio sito 4s. leoardi in alia mente borio sitho 4e; leoardi et in alia mente burgo sitto H. — [XXIV. 1.] a) famus fith. In bei Merkel; leode 1g; chrascaro 3a; charcaro leoardi 4a; chacharo leoardi 4s; charcharo leoardi 4e; aschara leoardi H. — [2] a) leode 1g.

Zusatz 1. Si quis femina ingenuam interfecerit et ei fuerit adprobatum, Malb. leodosanii, sunt dinarius XXIV M faciunt solidos DC culpabilis judicetur. (1g. §. 2.)

3.* Si quis femina ingenua¹ et gravida trabaterit^{2a}, si³ moritur^b XXVIII M dinarios** qui faciunt solidos DCC culpabilis judicetur.

* Hierzu 1m. Tit. XLI §. 18.

** sol. DC 1m. (Tit. XLI); sol. CCC 3a 4.

4.* Si vero infantem in utero matris suae occiderit aut¹ ante quod nomen habeat^{2a} cui fuerit adprobatum, IV M dinarios qui faciunt solidos C culpabilis, judicetur.

* Hierzu 1m Tit. XLI §. 17.

Zusatz 2. Si quis verum puerum crinitum¹ ingenuum² tundere praesumpserit extra³ voluntatem parentum cui fuerit adprobatum Malb. uirdade^a sunt dinarius MDCCC⁴, faciunt solidos XLV culpabilis judicetur. (1g §. 5.)*

* sol. LXII; sol. LXII et semissem; sol. LXIII 3 4 H.

Zusatz 3. Si quis ingenuam¹ puellam extra² consilium parentum tundere presumpserit cui² fuerit adprobatum, Malb. tuschada^a, sunt dinarius MDCCC³ faciunt solidos XLV culpabilis judicetur. (1g §. 6.)

* sol. XV: 3; MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio 5.

5. Si vero puer infra XII annos aliqua culpa¹ committat², fetus ei³ nullatenus requiratur.

Zusatz 4. Si quis puellam ingenuam¹ antequam² infantes habere possit. occiderit, Malb. hismala^a, solidos CC** culpabilis judicetur. (3 §. 8.)*